Dat de mina numitului domn Nicolae arhiepiscopul (şi) cancelarul 
nostru, la octavele calendelor lunii septembrie16, în anul domnului o m ie 
trei sute şaizeci şi şase, iar al domniei noastre al douăzeci şi cincilea an.

Arh. Naţ. Magh., Dl. 30 380. Fotocopie la Inst. de is t şi arh. Cluj-Napoca/ 
1346.
Orig. perg., în stare deteriorată, rupt în două, cu numeroase lacune şi pete 
de umezeală; pecetea atîrnată, împreună cu o bucată de pergament din 
partea inferioară a actului, s-au pierdut. 1

1 Scris deasupra rîndului de aceeaşi mină.
2 Rupt cca 1,5 cm, întregit după sens.
9 Rupt şi pată de umezeală, cca 9 cm.
4 Fată de umezeală de cca 2,5 cm întregit după sens. 
s Rupt cca 10 cm, întregit pe baza contextului.
® Lipseşte în orig.
7 Rupt cca 9 cm, întregit în parte pe baza contextului.
8 Rupt cca 10 cm, întregit după documente contemporane.
9 Rupt cca 5 cm, întregit după documente contemporane.
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w Pată de umezeală, cca 3 cm, întregit după documente contemporane.
11 Pată de umezeală cca 13 Tm, întregit după documente contemporane.
12 Rupt cca 6 cm.
13 Rupt cca 20 cm.
14 Astfel în orig.
15 Urmează pes, tăiat de aceeaşi mină.
16 8 septembrie.

448 1360 ianuiarie 11, (Alba Iulia).

Nos, capitulum ecclesie Trunssiluane, damus pro memoria quod Jo- 
hannes, filius Mărcii, famulus magistri Andree, filii Jacobi, filii Apa de 
Bethlen, nostram personaliter adeundo presenciam, in personis nobilis do
mine relicte Hennengii de Dalya ac Laurencii, filii eiusdem domine, in 
tenera etate constituti, per modum protestacionis nobis significare cura- 
vit quod Nicolaus, filius Nicolai, frater ipsius Hennengii, racione interfec- 
cionis eiusdem Hennengi, fratris sui uterini, porcionem suam possessiona- 
riam in predicta possessione Dalya habitam legitime et de iure amisisset 
caput suum liberando cum eadem nuncque ipse Nicolaus porciones pos- 
sessionarias nobilium puellarum, sororum videlicet suarum uterinarum 
ac Johannis proximi sui, in dicta possessione Dalya habitas emere et sic 
se viceiterata in predictam possessionem Dalya intromittere conaretur. 
Cum tamen predictus Nicolaus iuxta continenciam litterarum regalium 
super ipse facto inter ipsas confectarum se obligando assumsisset, ut nun- 
quam se in predictam possessionem Dalya intromitteret modo aliquali, 
factaque huiusmodi protestacione predictas nobiles puellas ac Johannem, 
donacione et alienacione predictarum porcionum possessionarium eidem 
Nicolao facta vel facienda, ipsum vero Nicolaum fratricidam, videlicet 
homicidam ipsius Henningi, ab empcione, recepcione earundem et quo- 
vis colore aquisito et aquirendo se intramissione in possessionem Dalya 
prenotatam prohibuit contradicendo et contradixit inhibendo publice et 
manifeste coram nobis. Super quo litteras nostras protestatorias similiter 
et prohibitorias per nos dări postulavit, quas nos eisdem concessimus 
communi iusticia suadente.